
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Benelux 60 24441 126 193,98
2 Holland Ridderkerk 48 23445 126 186,07 2

3 SVG Haaglanden 45 23687 126 187,99 -1

4 CTM 2 44 23838 126 189,19 -1

5 Howdy's Nootdorp 39 23189 126 184,04
6 Stellema Optiek 38 22675 126 179,96
7 the Daltons 32 22725 126 180,36 1

8 Marcella Lancôme Schoonheidssalon 30 22908 126 181,81 -1

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Benelux 66 28502 147 193,89
2 SVG Haaglanden 55 28004 147 190,50 1

3 Holland Ridderkerk 52 27191 147 184,97 -1

4 CTM 2 50 27926 147 189,97
5 Howdy's Nootdorp 47 27005 147 183,71
6 the Daltons 44 26716 147 181,74 1

7 Stellema Optiek 42 26598 147 180,94 -1

8 Marcella Lancôme Schoonheidssalon 36 26882 147 182,87



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 N. Thienpondt Benelux NHTL 2G 9080 41 221,46 289 753

2 A.L.N.M. Hummelink Benelux NHTL 2G 8531 42 203,12 279 744

3 R. Hitman Holland Ridderkerk NHTL 2G 8906 45 197,91 268 710

4 M.C.L. vd Pot Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 9060 46 196,96 259 740

5 K.J.L. Reeuwijk SVG Haaglanden NHTL 2G 6486 33 196,55 256 690

6 H.J.M. Kelfkens SVG Haaglanden NHTL 2G 9351 48 194,81 299 708

7 M.C.F. Bruynel Stellema Optiek NHTL 2G 4990 26 191,92 242 638

8 D. Rutte CTM 2 NHTL 2G 6703 35 191,51 232 640

9 M. Genemans Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 7608 40 190,20 241 677

10 H.J. Nossent CTM 2 NHTL 2G 7985 42 190,12 256 654

11 S. van den Haspel the Daltons NHTL 2G 5115 27 189,44 252 618

12 R. Jeltes the Daltons NHTL 2G 7950 42 189,29 258 632

13 Y. Hamstra CTM 2 NHTL 2G 9028 48 188,08 264 726

14 J.F.H. Josee Holland Ridderkerk NHTL 2G 5757 31 185,71 233 589

15 N.P.M. Veraart the Daltons NHTL 2G 7242 39 185,69 267 589

16 F.J. Strampraad Howdy's Nootdorp NHTL 2G 7054 38 185,63 246 626

17 L.M. Strampraad Howdy's Nootdorp NHTL 2G 6862 37 185,46 238 707

18 M.C.G. de Man SVG Haaglanden NHTL 2G 8706 47 185,23 249 639

19 R. Weichelt Stellema Optiek NHTL 2G 7218 40 180,45 245 646

20 Th. Stellema Stellema Optiek NHTL 2G 7349 41 179,24 237 621

21 R.G. Prins Howdy's Nootdorp NHTL 2G 5496 31 177,29 215 586

22 P. van Eck Stellema Optiek NHTL 2G 6004 34 176,59 234 671

23 P. Witte the Daltons NHTL 2G 6409 39 164,33 210 551

24 H.J. Meijer CTM 2 NHTL 2G 2900 14 207,14 249 677

25 M. Kipp Holland Ridderkerk NHTL 2G 2672 14 190,86 253 670

26 J.P.M. Schaap Howdy's Nootdorp NHTL 2G 4498 24 187,42 224 625

27 S.A. Jelsma SVG Haaglanden NHTL 2G 3461 19 182,16 242 626

28 C.G. Prins Howdy's Nootdorp NHTL 2G 3095 17 182,06 213 562

29 J.H.L. Jones Holland Ridderkerk NHTL 2G 3784 21 180,19 223 621

30 C. Genemans Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 1956 11 177,82 210 559

31 E. de Col Benelux NHTL 2G 3505 20 175,25 205 510

32 H. Stokdijk Holland Ridderkerk NHTL 2G 3998 23 173,83 211 547

33 A.J. Barendrecht Benelux NHTL 2G 2771 16 173,19 212 534

34 A.P. van Weenen Stellema Optiek NHTL 2G 1037 6 172,83 203 534

35 S.G. di Majo Benelux NHTL 2G 2062 12 171,83 212 520

36 A. van den Nouweland Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 2921 17 171,82 237 575

37 A.P. van der Waal CTM 2 NHTL 2G 1310 8 163,75 200 0

38 R.F. Aproian Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 2619 16 163,69 223 517

39 B.M. Vierling Marcella Lancôme Schoonheidssalon NHTL 2G 2718 17 159,88 222 545

40 G. Wiekeraad Benelux NHTL 2G 2553 16 159,56 203 0

41 G.M. van der Peet Holland Ridderkerk NHTL 2G 2074 13 159,54 193 532



8569

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Stokdijk 193 160 151 504 3 168,00 193 3998 23 173,83 211 547

2 M. Kipp 180 189 193 223 186 160 1131 6 188,50 223 605 2672 14 190,86 253 670

3 G.M. van der Peet 139 139 1 139,00 139 2074 13 159,54 193 532

4 J.F.H. Josee 199 170 216 179 153 917 5 183,40 216 585 5757 31 185,71 233 589

5 R. Hitman 217 215 149 166 181 928 5 185,60 217 581 8906 45 197,91 268 710

6 J.H.L. Jones 127 127 1 127,00 127 3784 21 180,19 223 621

Gametotaal 596 574 558 595 499 453 471 3746 21 178,38 27191 147 184,97

8570

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G. Wiekeraad 190 108 164 133 595 4 148,75 190 2553 16 159,56 203

2 S.G. di Majo 180 212 160 552 3 184,00 212 2062 12 171,83 212 520

3 A.J. Barendrecht 173 169 192 534 3 178,00 192 534 2771 16 173,19 212 534

4 E. de Col 204 194 146 187 731 4 182,75 204 3505 20 175,25 205 510

5 N. Thienpondt 279 207 267 753 3 251,00 279 753 9080 41 221,46 289 753

6 A.L.N.M. Hummelink 256 198 226 216 896 4 224,00 256 8531 42 203,12 279 744

Gametotaal 650 500 632 588 685 526 480 4061 21 193,38 28502 147 193,89

8602

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Genemans 226 241 202 186 198 165 1218 6 203,00 241 669 7608 40 190,20 241 677

2 M.C.L. vd Pot 187 191 247 168 224 202 195 1414 7 202,00 247 639 9060 46 196,96 259 740

3 B.M. Vierling 183 159 109 451 3 150,33 183 2718 17 159,88 222 545

4 C. Genemans 1956 11 177,82 210 559

5 A. van den Nouweland 150 176 162 237 166 891 5 178,20 237 575 2921 17 171,82 237 575

6 R.F. Aproian 2619 16 163,69 223 517

Gametotaal 563 615 608 530 495 637 526 3974 21 189,24 26882 147 182,87

Holland Ridderkerk

Benelux

Marcella Lancôme Schoonheidssalon



8626

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 Y. Hamstra 162 222 196 202 191 175 181 1329 7 189,86 222 620 9028 48 188,08 264 726

2 D. Rutte 191 213 159 188 213 189 179 1332 7 190,29 213 590 6703 35 191,51 232 640

3 H.J. Meijer 2900 14 207,14 249 677

4 A.P. van der Waal 1310 8 163,75 200

5 H.J. Nossent 204 191 187 191 189 209 256 1427 7 203,86 256 654 7985 42 190,12 256 654

6

Gametotaal 557 626 542 581 593 573 616 4088 21 194,67 27926 147 189,97

8660

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 K.J.L. Reeuwijk 6486 33 196,55 256 690

2 H.J.M. Kelfkens 299 214 195 200 215 232 189 1544 7 220,57 299 708 9351 48 194,81 299 708

3 M.C.G. de Man 206 207 202 185 208 175 179 1362 7 194,57 208 615 8706 47 185,23 249 639

4 M.H. Verlinden

5 J.A. Bunschoten

6 S.A. Jelsma 237 171 195 182 173 232 221 1411 7 201,57 237 626 3461 19 182,16 242 626

Gametotaal 742 592 592 567 596 639 589 4317 21 205,57 28004 147 190,50

8667

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.G. Prins 194 176 195 173 738 4 184,50 195 5496 31 177,29 215 586

2 F.J. Strampraad 182 167 208 156 713 4 178,25 208 7054 38 185,63 246 626

3 L.M. Strampraad 188 209 170 145 712 4 178,00 209 567 6862 37 185,46 238 707

4 C.G. Prins 213 155 170 202 182 922 5 184,40 213 3095 17 182,06 213 562

5 J.P.M. Schaap 151 182 194 204 731 4 182,75 204 580 4498 24 187,42 224 625

6

Gametotaal 583 531 515 554 483 591 559 3816 21 181,71 27005 147 183,71

SVG Haaglanden

Howdy's Nootdorp

CTM 2



8802

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.C.F. Bruynel 223 204 199 201 238 1065 5 213,00 238 638 4990 26 191,92 242 638

2 A.P. van Weenen 1037 6 172,83 203 534

3 Th. Stellema 192 171 177 172 173 885 5 177,00 192 540 7349 41 179,24 237 621

4 P. van Eck 175 164 196 205 200 940 5 188,00 205 601 6004 34 176,59 234 671

5 R. Weichelt 190 150 177 169 179 168 1033 6 172,17 190 517 7218 40 180,45 245 646

6 L. Neven

Gametotaal 557 485 577 545 568 585 606 3923 21 186,81 26598 147 180,94

8874

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 N.P.M. Veraart 201 181 183 267 181 1013 5 202,60 267 565 7242 39 185,69 267 589

2 S. de Jong

3 S. van den Haspel 156 202 194 151 233 936 5 187,20 233 547 5115 27 189,44 252 618

4 T. Mistretta

5 P. Witte 167 148 203 178 170 866 5 173,20 203 551 6409 39 164,33 210 551

6 R. Jeltes 168 223 160 233 177 215 1176 6 196,00 233 625 7950 42 189,29 258 632

Gametotaal 491 572 543 580 562 614 629 3991 21 190,05 26716 147 181,74

Stellema Optiek

the Daltons
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